
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 28 Jueves 1 de febrero de 2024 Sec. V-A.  Pág. 4938

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
32

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

3298 Anuncio de formalización de contratos de: TGSS-Dirección provincial de
Barcelona. Objeto: Adquisición de material de oficina y accesorios de la
Dirección Provincial de la TGSS de Barcelona. Expediente: PASA-2023/
227-S.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Barcelona.
1.2) Número de identificación fiscal: Q0819002G.
1.3) Dirección: Aragon, 273.
1.4) Localidad: Barcelona.
1.5) Provincia: Barcelona.
1.6) Código postal: 08007.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES511.
1.9) Teléfono: 932168000.
1.11) Correo electrónico: buzon.tgss-barcelona.secretaria@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5fvkeX%2BCAcMQK2TEfXGy%2B
A%3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Autoridad estatal.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios públicos generales.

4. Códigos CPV:
4.1)  CPV principal:  30192000 (Artículos  de  oficina),  22852000 (Carpetas),

22852100 (Cubiertas para documentos), 30124400 (Cartuchos de grapas),
30192100  (Gomas  de  borrar),  30192121  (Bolígrafos),  30192124
(Rotuladores),  30192130  (Lápices),  30192133  (Sacapuntas),  30192910
(Cinta o película correctora), 30197320 (Grapadoras), 30199000 (Artículos de
papelería y otros artículos), 30199500 (Archivadores, clasificadores de cartas,
cajas de almacenaje y artículos análogos), 31224810 (Cables alargadores),
37823400  (Papel  transparente  o  translúcido),  39113700  (Reposapiés),
39241200  (Tijeras),  39292500  (Reglas)  y  44424200  (Cinta  adhesiva).

4.2) CPV Lote 1: 30192000 (Artículos de oficina).
4.3) CPV Lote 2: 30199500 (Archivadores, clasificadores de cartas, cajas de

almacenaje y artículos análogos).
4.4) CPV Lote 3: 30190000 (Equipo y artículos de oficina diversos).

5. Lugar principal de entrega de los suministros:
5.1) Código NUTS principal: ES511.
5.2) Código NUTS Lote 1: ES511.
5.3) Código NUTS Lote 2: ES511.
5.4) Código NUTS Lote 3: ES511.

6. Descripción de la licitación:
6.1) Descripción genérica: Adquisición de material de oficina y accesorios de la

Dirección Provincial de la TGSS de Barcelona.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 28 Jueves 1 de febrero de 2024 Sec. V-A.  Pág. 4939

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
32

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

6.2) Lote 1: Material de oficina.
6.3) Lote 2: Archivo y embalaje.
6.4) Lote 3: Material y complementos de oficina.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación:
9.1) Plazos de entrega (Ponderación: 20%).
9.2) Precio de la proposición  (Ponderación: 80%).

10. Fecha de adjudicación: 25 de enero de 2024.

11. Ofertas recibidas:

11.2) Lote 2:
11.2.1) Número de ofertas recibidas: 5.
11.2.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 4.

12. Adjudicatarios:

12.2) Lote 2:
12.2.1) Nombre: SUMINISTROS DUBLAN S.L.
12.2.2) Número de identificación fiscal: B60237500.
12.2.7) País: España.
12.2.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:

13.2) Lote 2:
13.2.1) Valor de la oferta seleccionada: 352,40 euros.

16. Procedimientos de recurso:
16.4) Servicio del que se puede obtener información sobre el procedimiento de

recurso:
16.4.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Barcelona.
16.4.2) Dirección: Aragon, 273.
16.4.3) Localidad: Barcelona.
16.4.5) Código postal: 08007.
16.4.6) País: España.
16.4.9)  Correo  electrónico:  SUMINISTROS.BARCELONA.TGSS@seg-

social.es
16.4.10) Dirección de internet: https://www.seg-social.es

18. Fecha de envío del anuncio: 29 de enero de 2024.

Barcelona,  29  de  enero  de  2024.-  Directora  Provincial,  Rosario  Delgado
Aguilera.

ID: A240003665-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-01-31T15:02:45+0100




